
UCHWAŁA NR XIV/259/19
RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 24 kwietnia 2019 r.

w sprawie ustalenia kierunków działania dla Prezydenta Miasta Krakowa
w zakresie utworzenia parku kulturowego pod nazwą Park Kulturowy Kazimierz.

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2019 roku poz. 506) uchwala się, co następuje:

§ 1. Ustala się dla Prezydenta Miasta Krakowa kierunki działania polegające na podjęciu 
możliwych, koniecznych i prawnie dopuszczalnych działań związanych z utworzeniem parku 
kulturowego pod nazwą Park Kulturowy Kazimierz.

§ 2. Działania w zakresie, o którym mowa w § 1, powinny objąć w szczególności:

1) Utworzenie harmonogramu prac nad utworzeniem parku kulturowego pod nazwą Park Kulturowy 
Kazimierz zakładającego zakończenie prac do 1 czerwca 2021 roku.

2) Określenie obszaru obowiązywania parku kulturowego Kazimierz.

3) Przeprowadzenia konsultacji społecznych w zakresie zaproponowanego obszaru jak i zakresu 
zapisów uchwały o utworzeniu parku kulturowego Kazimierz, m.in. z Radą Dzielnicy I Stare 
Miasto, mieszkańcami Kazimierza i lokalnymi przedsiębiorcami.

4) Przedstawienie Radzie Miasta wyników konsultacji do dnia 1 maja 2021 roku.

§ 3. Wnioskuje się do Prezydenta Miasta Krakowa o przedstawienie Radzie Miasta Krakowa 
informacji na temat przeprowadzonych działań, o których mowa w § 2 pkt 1 i 2 do dnia 
1 lipca 2019 roku.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miasta Krakowa

Dominik Jaśkowiec

Id: AC36F172-D16F-45A6-BE70-91C04431EA48. Podpisany Strona 1




